kendtgørelsen), der indgår ved reference i afsnit 5.17.2 "Krydsreferencetabel" og danske

oplysningskrav for børsnoterede finansielle virksomheder med nødvendige tilpasninger

som følge af, at proforma regnskabsoplysningerne ikke er et regnskab, der opfylder alle

bestemmelserne.

Skive og Holstebro, den 24. oktober 2012

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bjørn Jakobsen Michael Laursen Poul Spencer Poulsen

Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor

5.19.4 Proforma regnskabsoplysninger for den Fortsættende Bank

Proforma regnskabsoplysningerne er ureviderede sammenstillede og sammendragne. Pro-

forma regnskabsoplysningerne er opstillet på grundlag af en sammenlægning af ensartede

poster for de aflagte regnskaber for 2011 for henholdsvis Salling Bank og Vinderup Bank.

Proforma regnskabsoplysningerne tager ikke hensyn til eventuelle omkostnings-, indtægts-

eller fusionssynergier. Endvidere tages ikke hensyn til eventuelle fusions- eller transakti-

onsomkostninger.

87

Resultatopgørelse

 Salling
Bank

(t.kr.)

Vinderup
Bank

(t.kr.)

Proforma
regule-
ring (t

kr.)

Fortsættende
bank

(proforma) 2011
(t. kr.)

Renteindtægter 120.899 21.165  142.064

Renteudgifter -40.239 -6.171  -46.410

Netto rente-indtægter 80.660 14.994 0 95.654

Udbytte af aktier mv. 670 42  712

Gebyrer og provisionsind-

tægter

39.642 5.405  45.047

Afgivne gebyrer og provi-

sionsudgifter

-5.987 -477  -6.464

Netto rente- og

gebyrindtægter

114.985 19.964 0 134.949

Kursregulering 3.722 -2.395  1.327

Andre driftsindtægter 177 7  184

Udgifter til personale og

administration

-90.341 -16.739  -107.080

Af- og nedskrivninger på

immaterielle og materielle

aktiver

-2.917 -356  -3.273

Andre driftsudgifter -4.092 -1.179  -5.271

Nedskrivning på udlån og

tilgodehavender mv.

-28.308 -4.980  -33.288

Resultat af kapitalandele i

associerede virksomheder

-68 0  -68

Resultat før skat -6.842 -5.678 0 -12.520

Skat 1.047 1.447  2.494

Årets resultat -5.795 -4.231 0 -10.026

Balance, ultimo

 Salling
Bank
(t.kr.)

Vinderup
Bank
(t.kr.)

Proforma
regulering
(t kr.)

Fortsættende
bank (proforma)
2011 (t. kr.)

Aktiver

Kassebeholdning og anfor-

dringstilgodehavende hos

139.830 25.022  164.852

88

centralbanker

Tilgodehavender hos kre-

ditinstitutter og central-

banker

195.510 170.909  366.419

Udlån og andre tilgodeha-

vender til amortiseret

kostpris

1.659.798 270.557  -9.000 (1) 1.921.355

Obligationer til dagsværdi 268.529   268.529

Aktier mv. 103.137 23.341  126.478

Kapitalandele i associere-

de virksomheder mv.

0 0  0

Immaterielle aktiver 0 0  2.500 (2) 2.500

Grunde og bygninger i alt

- Domicilejendomme

30.317

30.317

5.736

5.736

 36.053

36.053

Øvrige materielle aktiver 6.021 552  6.573

Aktuelle skatteaktiver 0 334  334

Udskudte skatteaktiver 5.864 874  -5.472 (4) 1.266

Midlertidigt overtagne ak-

tiver

0 2.850  2.850

Andre aktiver 25.115 1.985  27.100

Periodeafgrænsningsposter 2.318 403  2.721

Aktiver i alt 2.436.439 502.563 -11.972 2.927.030

Passiver

Gæld til kreditinstitutter

og centralbanker

42.346 7.484  49.830

Indlån og anden gæld 2.005.233 410.431  2.415.664

Udstedte obligationer til

amortiseret kostpris

1.976 368  2.344

Andre passiver 42.296 3.442  45.738

Periodeafgrænsningsposter 51 0  51

Gæld i alt 2.091.902 421.725 0 2.513.627

Hensættelser til pensioner

og lignende forpligtelser

4.366 0  4.366

Hensættelser til tab på ga-

rantier

6.014 0  6.014

Andre hensatte forpligtel-

ser

0 133  133

Hensatte forpligtelser i

alt

10.380 133 0 10.513

Efterstillede kapitalind- 164.622 0 0 164.622

89

skud

Aktiekapital 30.000 10.800  11.600 (5) 52.400

Overkurs ved emission 0 0  29.120 (6) 29.120

Overført overskud eller

underskud

139.535 69.905  -52.692 (3)

(7)

156.748

Egenkapital i alt  169.535 80.705 -11.972 238.268

Passiver i alt 2.436.439 502.563 -11.972 2.927.030

Ikke balanceførte po-

ster

Garantier mv. 483.889 70.895 0 554.784

Noter til proformatal for 2011 (t. kr.)

(1) Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris

Det skønnes, at dagsværdien af udlån og andre tilgodehavender til

amortiseret kostpris er lavere end den regnskabsmæssige værdi pr.

31. december 2011. Ved proforma købsprisallokeringen henføres en

mindre værdi til udlån og andre tilgodehavender til amortiseret

kostpris på

9.000

(2) Immaterielle anlægsaktiver

Ved proforma købsprisallokeringen henføres en værdi til kunderela-

tioner på

2.500

(3) Proforma opgørelse af goodwill/negativ goodwill

Vederlag til aktionærerne i den ophørende bank (Vinderup Bank)